
Comune di Rho
Piazza Visconti, 23
20017 RHO (MI))
http://www.comune.rho.mi.it

SERGIO.DELLEFEMINE@ORDINGSA.IT
SERGIO.DELLEFEMINE@ORDINGSA.IT

DATI DEL PROTOCOLLO GENERALE

*$039193$*

c_h264 -  - 1 - 2020-07-30 - 0039193

RHO
Codice Amministrazione: c_h264
Numero di Protocollo: 0039193
Data del Protocollo:  giovedì 30 luglio 2020
Classificazione: 6 - 5 - 0
Fascicolo: 2020 / 63

Oggetto: COMUNICAZIONE ESCLUSIONE - INCARICO ATTIVITAÀ DIREZIONE LAVORI
               - LAVORI DI RICONDIZIONAMENTO SOVRAPPASSO BUONARROTI.

MITTENTE:

LOMBARDI ANGELO

Copia cartacea ai sensi dell'art. 3 bis commi 4 bis e 4 ter d.lgs. n.82/2005 di originale informatico
conservato negli archivi del Comune di Rho.
Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art.24 del d.lgs. n.82/2005.
A norma dell'art. 3 del d.lgs. n.39/93 si indica che il documento è stato emanato da:

LOMBARDI ANGELO MASSIMO;1;23477427369681114440039380109921008641



 

 

 
Rho, 22 Maggio 2018 
 

Rho, 30 Luglio 2020 

 
 
Rho, 30 Luglio 2020 
 

Oggetto: Incarico attività di Direzione Lavori – lavori di ricondizionamento sovrappasso Buonarroti per 

il Comune di Rho - Affidamento incarico a procedura negoziata – comunicazione non ammissione. 

IL PRESIDENTE DI GARA 

Visto il verbale di gara d’appalto con procedura aperta telematica relativo alle seduta pubblica del 
29.07.2020 

DISPONE 

 

la non ammissione del concorrente ING. SERGIO DELLE FEMINE - con sede in Salerno – Piazza Libertà n. 17 
per la motivazione di cui al verbale del 29.07.2020 e che di seguito si riporta:  

 

“Il concorrente Ing. Sergio Delle Femine in sede di gara ha dichiarato nel DGUE i fatturati per gli anni 2014 
– 2015 e 2016 e nell’allegato B i fatturati per i soli anni 2015 e 2016. 

Il concorrente è stato invitato, a seguito di soccorso istruttorio, a integrare la dichiarazione relativa al 
possesso del requisito relativo al fatturato globale con riferimento all’arco temporale prescritto dalla lex 
specialis (dal 2015 al 2019) in quanto l’indicazione del fatturato riferito all’esercizio 2014 non poteva 
essere preso in considerazione. 

A seguito della procedura di cui sopra, il concorrente ha presentato dichiarazione relativa al fatturato 
degli anni: 2015, 2016 e 2018 dalla quale risulta che l’importo del fatturato indicato per l’anno 2018 è 
inferiore all’importo minimo richiesto dalla lettera d’invito. 

Il concorrente pertanto non risulta in possesso dei requisiti minimi di capacità economica e finanziaria 
prescritti dalla lettera d’invito.” 

 A norma dell’art. 76 del D.Lgs. 50/2016, si comunica che il fascicolo del procedimento in questione è 
depositato presso il Servizio CUC RHO - RHO (Mi), Piazza Visconti n. 23. Gli interessati potranno avere 
accesso agli atti nei giorni da lunedì a venerdì dalle ore 9,00 alle ore 12,30, previo appuntamento (tel.: 
0293332493; Fax: 0293332381; mail: laura.colombo@comune.rho.mi.it). 

 
Con i migliori saluti. 

Il Presidente di gara  
Arch. Angelo Lombardi 

 

 

Prot. n.   Spett. 
Class.   6 – 5  - 0  ING. SERGIO DELLE FEMINE 
  Trasmessa via  PEC 

sergio.dellefemine@ordingsa.it 
   

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
dell'Amministrazione Comunale di RHO. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento
è stato emanato da: LOMBARDI ANGELO MASSIMO;1;2347742736968111444003938010992100864


